Vereador a u

REQUERIMENTO N.° 108/86.

Exm2  Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
	 ~mão

E 	 (9,5/

PRESIDENTE
-~1111~11~••••• •

0 Vereador que a este subscreve, atendendo

tudo mais o que determina o interesse páblico e na forma

regimentaIREQUER àDouta Mesa, apás ouvidooSobe

rano Plenário, urgSncia e discussão única nas ComissSes

de Constituição e Justiça, Finanças Orçamento e Aliena

çao e Redaçao Final, para o Projeto de Lei n2  63/86, o

riundo da Mensagem Executiva n2  49/86.

SALA DAS SESSUS, 16 de setembro, de I 986.